
UCHWAŁA NR LV/282/2023 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 
poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej  (zwanego dalej „Zespołem”). 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Wielichowa, występuje do podmiotów określonych w art. 9a 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (zwanej dalej „ustawą”)  o imienne 
wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Burmistrz Wielichowa może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust.5 ustawy o imienne 
wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Po uzyskaniu od podmiotów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wyznaczonych przez te podmioty 
Burmistrz Wielichowa powołuje Zespół w drodze zarządzenia. Odpis zarządzenia doręcza się podmiotom, 
o których mowa w zdaniu poprzednim. 

§ 2.  

1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu w drodze odrębnego zarządzenia. 

2. Na miejsce odwołanego członka Zespołu Burmistrz Wielichowa powołuje nową osobę. Przepis § 1 ust. 2-4 
stosuje się odpowiednio. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr VIII/56/2011 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 września 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: CEB18DA8-CA6C-4D27-8B54-EA5EF69D8230. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LV/282/2023 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16.08.2023 roku  w sprawie trybu i 
sposobu  powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

 
 Na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) do zadań własnych gminy należy w 
szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy domowej w tym tworzenie 
zespołów interdyscyplinarnych.  
Zgodnie z  art. 9a ust.15 ww. ustawy  rada gminy określa w drodze uchwały, tryb i sposób 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.   
               
 Burmistrz Wielichowa 

  
Honorata Kozłowska 

 
 

Id: CEB18DA8-CA6C-4D27-8B54-EA5EF69D8230. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



